

Gro A live Holding ApS

Gammelløkkevej 13, Brundby, 8305 Samsø

CVR-nr. 33 15 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Gro Abrahamsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gro A live Holding ApS
Gammelløkkevej 13
Brundby
8305 Samsø

Telefon: 44 44 41 11

CVR-nr.: 33 15 78 51

Stiftet: 20. september 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gro Abrahamsson, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Gro ApS, Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Gro ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -7.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.600 kr. mod -288.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2022. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.250	-7.249
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-100.785	-298.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.762	22.455
Øvrige finansielle omkostninger	-2.467	-2.395
Resultat før skat	-87.740	-285.389
2 Skat af årets resultat	-2.860	-2.816
Årets resultat	-90.600	-288.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-90.600	-288.205
Disponeret i alt	-90.600	-288.205

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6.807</u>	<u>7.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.807</u>	<u>7.807</u>
	Aktiver i alt	<u>6.807</u>	<u>7.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-695.189	-604.589
Egenkapital i alt	-615.189	-524.589
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	528.199	441.110
Hensatte forpligtelser i alt	528.199	441.110
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	2.860	2.816
Anden gæld	84.687	82.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.797	91.286
Gældsforpligtelser i alt	93.797	91.286
Passiver i alt	6.807	7.807

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2022. rsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.860	2.816	
	2.860	2.816	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000	
Kostpris 31. december 2020	80.000	80.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.285.789	-987.589	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-100.785	-298.200	
Opskrivninger 31. december 2020	-1.386.574	-1.285.789	
Modregnet i tilgodehavender	778.375	764.679	
Overført til hensatte forpligtelser	528.199	441.110	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.306.574	1.205.789	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gro ApS, Samsø	100 %	-1.306.574	-100.785

Noter

31/12 2020

31/12 2019

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 kr.